
ZARZĄDZENIE NR 48.2015 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 08 lipca 2015 r. 
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2015 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594) oraz art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. W Uchwale Nr 18/III/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2014 roku Uchwała 

Budżetowa Gminy Stara Biała na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 15 033,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy 

ogółem wynosi 40 522 018,27 zł.  

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 15 033,00 zł., tj. do kwoty 40 119 205,27 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który 

zmienia załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody na 2015 rok". 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 79 533,00 zł. i zmniejsza się wydatki budżetu 

gminy o kwotę 64 500,00 zł.  Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 41 049 441,27 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 79 533,00 zł. i zmniejsza o kwotę 64 500,00 zł., tj. do 

kwoty 33 818 199,27 zł. 

2) Zmiany budżetu  dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, 

który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok pn. "Wydatki na 

2015 rok".   

 

 
§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązuje na rok budżetowy 2015. 

 

 

Wójt 

 

Sławomir Wawrzyński 

 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 08/07/2015 - "Dochody na 2015 rok”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 071 641,75Pomoc społeczna 0,00 15 033,00 3 086 674,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

3 071 641,75 0,00 15 033,00 3 086 674,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 324 400,00 0,00 15 033,00 339 433,00

40 104 172,57razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
41 830,00 0,00 0,00 41 830,00

0,00 15 033,00 40 119 205,57

majątkowe

402 812,70razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
368 782,00 0,00 0,00 368 782,00

0,00 0,00 402 812,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 506 985,27

410 612,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 410 612,00

0,00 40 522 018,2715 033,00



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 48.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 08/07/2015 – „Wydatki na 2015 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

710 Działalność usługowa

100 000,00 100 000,00 1 000,00100 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0099 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 133 500,00

33 500,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

133 500,00

33 500,00

0,00

133 500,00

33 500,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

132 500,00

33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

100 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

100 000,00 1 000,00100 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

33 500,00

133 500,00 133 500,00

33 500,00

0,00

133 500,00

33 500,00

0,00

1 000,00

0,00

0,00

132 500,00

33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

197 900,00 197 900,00 0,00197 900,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00197 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 139 400,00

0,00

-58 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

139 400,00

0,00

-58 500,00

139 400,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

0,00

139 400,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

197 900,00

Rezerwy ogólne i celowe

197 900,00 0,00197 900,00 197 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-58 500,00

0,00

139 400,00 139 400,00

0,00

-58 500,00

139 400,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

0,00

139 400,00

0,00

-58 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

17 529 951,00 15 755 389,00 11 557 800,0014 664 912,00 332 447,00 0,00 1 774 562,001 774 562,00745 000,00 13 030,00 0,00 0,00 0,003 107 112,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 554 951,00

31 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

13 030,00745 000,00

0,00

0,00

15 780 389,00

31 000,00

-6 000,00

14 689 912,00

31 000,00

-6 000,00

11 557 800,00

0,00

0,00

3 132 112,00

31 000,00

-6 000,00

332 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 774 562,00

0,00

0,00

1 774 562,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 821 289,00

Szkoły podstawowe

8 659 402,00 6 893 500,008 262 902,00 1 369 402,00 0,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 161 887,00 161 887,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

396 500,00

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

8 821 289,00 8 659 402,00

6 000,00

-6 000,00

8 262 902,00

6 000,00

-6 000,00

6 893 500,00

0,00

0,00

1 369 402,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

161 887,00

0,00

0,00

161 887,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 687 408,00

Przedszkola

2 074 733,00 960 900,001 777 101,00 816 201,00 232 632,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 1 612 675,00 1 612 675,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,000,00

25 000,00

3 712 408,00 2 099 733,00

25 000,00

0,00

1 802 101,00

25 000,00

0,00

960 900,00

0,00

0,00

841 201,00

25 000,00

0,00

232 632,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 612 675,00

0,00

0,00

1 612 675,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 716 795,45 4 716 795,45 999 200,001 514 156,07 0,00 0,00 0,000,003 202 639,38 0,00 0,00 0,00 0,00514 956,07przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 731 828,45

15 033,00

0,00 0,00

0,00

0,003 202 639,38

0,00

0,00

4 731 828,45

15 033,00

0,00

1 529 189,07

15 033,00

0,00

1 014 233,00

15 033,00

0,00

514 956,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

67 600,00

Wspieranie rodziny

67 600,00 62 000,0067 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 033,00

82 633,00 82 633,00

15 033,00

0,00

82 633,00

15 033,00

0,00

77 033,00

15 033,00

0,00

5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

41 034 408,27 33 803 166,27 25 356 830,89 15 766 178,06 9 590 652,83 3 770 447,00 4 338 978,38 7 231 242,007 231 242,00300 000,000,0036 910,00 27 633,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 910,00
0,00
0,00

4 338 978,38
0,00
0,00-64 500,00

79 533,00
41 049 441,27 33 818 199,27

79 533,00
-64 500,00

25 371 863,89
79 533,00

-64 500,00

15 781 211,06
15 033,00

0,00

9 590 652,83
64 500,00

-64 500,00

3 770 447,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

7 231 242,00
0,00
0,00

7 231 242,00
0,00
0,00

27 633,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 48.2015 Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 08 lipca 2015 roku 

 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 801 – Oświata i 

wychowanie – ze źródła: § 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), o 

kwotę 15 033,00 zł., zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 99 z dnia 

30/06/2015 r. , z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych, tj. na 

zatrudnienie przez gminy asystentów rodziny w ramach Programu asystent 

rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na 2015 rok, wprowadzonego 

zgodnie z art. 247 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej.  

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85206 (Wspieranie rodziny) o kwotę 15 033,00 zł.  

w tym na wydatki: 

 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 033,00 zł. 

 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 710 – Działalność 

usługowa, rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego – w 

wysokości: 33 500,00 zł., w ramach wydatków związanych z realizacją ich 

statutowych zadań, tj. na zakup usług pozostałych związanych z wykonaniem 

opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

Powyższe wydatki pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej. 

 

3. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801, rozdz. 80104  

– Przedszkola – w wysokości: 25 000,00 zł. wykonywanych w ramach 

wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań, przeznaczonych na 

zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego (§ 4330), tj. za uczęszczanie i pobyt dzieci 

zamieszkałych na terenie gminy Stara Biała w przedszkolach znajdujących się 

na terenie innych gmin. 

Powyższe wydatki pokrywa się środkami pochodzącymi z rezerwy ogólnej. 

 

 

 



4. W dz. 801 – Oświata i wychowanie, dokonuje się przeniesienia wydatków 

bieżących w ramach wydatków związanych z realizacją ich statutowych działań 

w wysokości 6 000,00 zł., tj.  

 zwiększa się o kwotę 6 000,00 zł. wydatki planowane w rodz. 80101 - Szkoły 

podstawowe - dotyczące zakupu materiałów i wyposażenia (§ 4210), 

 zmniejsza się o kwotę 6 000,00 zł. wydatki planowane w rodz. 80101 - Szkoły 

podstawowe - dotyczące zakupu usług pozostałych (§ 4300) 

 

 

Sporządziła: 

 


	Zarządzenie Nr 48.2015 Wójta Gminy Stara Biała
	Załącznik Nr 1 - Dochody na 2015 rok
	Załącznik Nr 2 - Wydatki na 2015 rok

	Uzasadnienie do Zarządzenie Nr 48.2015 Wójta Gminy Stara Biała

